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POLSKA ATLAS LOTNICZY 2022 
Uaktualnienia / Revisions 

Obowiązuje od: / Effective from: 
01 NOV 2023 

 
STRONA 

PAGE 
JEST 

AS IT IS 
ZAMIENIĆ NA / DODAĆ 

REVISE / ADD 

Okładka strona wewnętrzna 
Inner cover FIS OLSZTYN 

 
16, 62 FIS OLSZTYN FIS WARSZAWA 
120 Kolumna / Column  
000°-179° FL110 1100 11000 

126 Kilometry / Kilometers 
<> mile lądowe / statue 
miles dla konwersji 1-10 / 
for 1-10 conversions 

0.54 
1.08 
1.62 
2.16 
2.70 
3.24 
3.78 
4.32 
4.86 
5.40 

0.621 
1.243 
1.864 
2.485 
3.107 
3.728 
4.350 
4.971 
5.592 
6.214 

153 Antonowo RWY 450 x 36 RWY 435 x 40 
170 Częstochowa-Rudniki Rudniki Radio: 122.800 Rudniki Radio: 121.315 

177 Dzwono-Sierbowice RWY 500 x 20 RWY 500 x 25 
aviatorarsen50@gmail.com 

180 Giżycko  
Giżycko-Radio 121.105 
Dyżurny lądowiska / DO: 
+48 782 794 076 

187 Jastarnia RWY 660 x 60 
Jastarnia Radio: 125.550 

RWY 600 x 30 
Jastarnia Radio: 122.830 

194 Katowice-Muchowiec Katowice-Radio: 122.700 Katowice-Radio: 120.080 
206 Krasocin RWY  1075 x 35 RWY 900 x 35 

206 Krasocin 

Pas trawiasty, oznakowany, 
świetnie utrzymany. 
Dostępne RL. Odległość 
między skrajnymi 
markerami drogi startowej 
870m. Obowiązuje krąg 
północny. Hangary po W 
stronie przy THR 31. 

Pas trawiasty, oznakowany, 
świetnie utrzymany. Dostępne 
RL. Obowiązuje krąg północny. 
Hangary po SW stronie przy 
THR 31. 

206 Krasocin 
Grass RWY, marked, well 
maintained. RL AVBL 
Distance between runway-

Grass RWY, marked, well 
maintained. RL AVBL Northern 



 

                                               Strona / Page              / 2 2 

end-markers 870m. 
Northern traffic circuit. 
Hangar W of RWY next 
toTHR 31. 

traffic circuit. Hangar SW of 
RWY next toTHR 31. 

206 Krężce RWY 600 x 60 RWY 800 x 64 

212 Linowiec 
Wyłącznie południowy krąg 
nadlotniskowy. 
Southern traffic circuit only 

Obowiązuje lewy krąg 
nadlotniskowy. 
Left hand traffic circuit. 

237 Ostrów Wielkopolski 
MIchałków Michałków-Radio 122.205 Michałków-Radio 127.960 

249 Radom-Sadków 

Radom-Sadków 
RWY 07/25 2000 x 45 
 
 
 
 
 
 
 

Radom 
RWY 07/25 2500 x 45 
Usunąć część opisową / 
Usunąć część opisową 
Dodać / Add 
TWR (CIV&MIL) 118.430,  
MIL APP 128.675,  
MIL Ground 121.750,  
MIL PAR 129.000 

251 Ręczaje Ryszard Zagańczyk SMS 
+48 535 331 509 

Dariusz Szpański  
+48 502 277 007 

264 Śmiłowo  Usunąć / Remove  
+48 782 971 004 

277 Więckowy RWY 08/26 820 x 30 RWY 07/25 785 x 20 
294 Żerniki RWY 06/24 RWY 05/23 

[koniec/end] 


